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Номер
помеще
ния

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Наименование

Ресепшн

Администратор

Магазин

Фото аренда

Санитарный узел

Раздевалка мужская

Раздевалка женская

КУИ

С/у мужской

С/у женский

Электрощитовая

Серверная

ИТП

Площадь,м2

453,43

75,94

38,19

8,52

4,61

248,24

381,48

8,15

20,10

20,10

15,33

12,74

88,95

Катего
рия
помещ
ения

В4

В3

В3

Д

Номер
помеще
ния

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Наименование

Русская парная

Русская парная

Техническое помещение
(оборуд. управления парными,
оборуд. купели)

Хаммам

Фитнес

Техническое помещение
(водоподготовки)

Купель детская 0.6 14х7.5

Купель детская 0.3 14х7.5

Детская зона с шезлонгами

Арендатор мороженое

Арендатор рыбки

Массаж

Площадь,м2

47,48

41,71

15,12

28,24

153,40

53,78

132,64

134,48

249,77

5,19

19,16

51,45

Катего
рия
помещ
ения

В3

В3

Номер
помеще
ния

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Наименование

Техническое помещение
(водоподготовки)

Бар

Купальня развлекательная
16х34 1.2

Джакузи 5х16 0.9

Массаж

С/у мужской

С/у женский

Раздевалка персонала

Раздевалка персонала

Душевая персонала

Душевая персонала

С/у персонала

Площадь,м2

85,42

32,55

568,59

103,89

63,26

10,00

10,00

29,77

29,44

1,86

1,86

1,86

Катего
рия
помещ
ения

В4

Номер
помеще
ния

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Наименование

С/у персонала

Кабинет персонала

Техническое помещение
(водоподготовки)

Минеральная ванна 5.5х5 0.9

Минеральная ванна 5.5х5 0.9

Буфет

Зона столов для кафе

Бар

Общий зал

Хаммам 3 стихии

Сенная парная

Гималайская соляная сауна

Площадь,м2

1,86

34,72

41,93

34,93

34,95

88,73

240,93

42,63

1 249,47

47,17

34,96

31,71

Катего
рия
помещ
ения

В4

Номер
помеще
ния

50

52

53

54

55а

55б

56

57

58

59

Наименование

Кинобулочная

Хаммам

Тех. помещение (оборудование
управления парными)

Душевая

Индивидуальная парная

Индивидуальная парная

Остывочная

Шоу парная альпийская

Сауна горячих ветров

Зона грязи

Площадь,м2

39,03

43,13

18,36

63,04

7,04

7,04

7,04

61,15

50,93

23,01

5 450,46 м²

Катего
рия
помещ
ения

В3

Экспликация помещений

Номер
помеще
ния

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Наименование

Зона столов

Зона лежаков парных

Душевая

C/у

Можжевеловая парная

Русская "Сталевар"

Душевая

Минеральная купель

Минеральная купель

Площадь,м2

246,13

240,08

20,97

3,03

40,31

40,88

39,27

44,82

45,23

Номер
помеще
ния

69

70

71

72

73

74

75

Наименование

Техническое помещение
(водоподготовки)

Термальная купель 28.6 х14 1.35

Бар

Купель Мертвое море 6х14 0.9

Общая зона с шезлонгами

Зона арендаторов

Мобильная сцена

Площадь,м2

76,22

488,63

59,96

122,07

1 177,05

68,81

54,00

2 767,46 м²

Экспликация к генеральному плану  на отм +0,000

О-2 (В)
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46

1 249,47 м²

54

63,04 м²

60

246,13 м²

64

40,31 м²
65

40,88 м²

67

44,82 м²

69

76,22 м²

74

68,81 м²

68

45,23 м²

66

39,27 м² 62
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54,00 м²



Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  ПодписьЛист №док. Дата

Городской курорт TERMOLAND Краснодар.
Положки для ИОС

Концепция отм. +0.000  (Уличная зона)

 Р

Разраб. Воронина

Н.контр.

11.24

ТимарцевГАП
Денисенко

Разраб. Калинина 11.24

Многофункциональный комплекс бытового обслуживания населения с рекреационной
зоной «Акватермальный комплекс с фитнесом» по адресу:

Краснодарский край, г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. Крылатая, д. 2

1076 - ГКО-1627-23 - Том 6.4

Номер
помеще
ния

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Наименование

Зона столов

Зона лежаков парных

Душевая

C/у

Можжевеловая парная

Русская "Сталевар"

Душевая

Минеральная купель

Минеральная купель

Площадь,м2

246,13

240,08

20,97

3,03

40,31

40,88

39,27

44,82

45,23

Номер
помеще
ния

69

70

71

72

73

74

75

Наименование

Техническое помещение
(водоподготовки)

Термальная купель 28.6 х14 1.35

Бар

Купель Мертвое море 6х14 0.9

Общая зона с шезлонгами

Зона арендаторов

Мобильная сцена

Площадь,м2

76,22

488,63

59,96

122,07

1 177,05

68,81

54,00

2 767,46 м²
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60

246,13 м²

64

40,31 м²
65

40,88 м²

67

44,82 м²

69

76,22 м²

74

68,81 м²

68

45,23 м²

66

39,27 м² 62

20,97 м²

73

1 177,05 м²

61

240,08 м²

71

59,96 м²

72

122,07 м²

63

3,03 м²

70

488,63 м²

75

54,00 м²

Экспликация к генеральному плану  на отм +0,000



Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  ПодписьЛист №док. Дата

Положки для ИОС

Концепция отм. +0.000  (Помещения ТРЦ)

 Р

Разраб. Воронина

Н.контр.

11.24

ТимарцевГАП
Денисенко

Формат А0

Ин
в. 

№
 по

дл
.

П о
д п

. и
 д а

т а
В з

а м
. и

н в
. №

Со
гл

ас
ов

ан
о:

Разраб. Калинина 11.24

Многофункциональный комплекс бытового обслуживания населения с рекреационной
зоной «Акватермальный комплекс с фитнесом» по адресу:

Краснодарский край, г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. Крылатая, д. 2

1076 - ГКО-1627-23 - Том 6.4

CL CR C1 D D1 E E1 F F1 GL G GR G1 H H1 JLJ JR

14

13

12.5

12

11.5U
11.5

11.5D

11U
11

11D

10.5

10

Номер
помеще
ния

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Наименование

Ресепшн

Администратор

Магазин

Фото аренда

Санитарный узел

Раздевалка мужская

Раздевалка женская

КУИ

С/у мужской

С/у женский

Электрощитовая

Серверная

ИТП

Площадь,м2

453,43

75,94

38,19

8,52

4,61

248,24

381,48

8,15

20,10

20,10

15,33

12,74

88,95

Катего
рия
помещ
ения

В4

В3

В3

Д

Номер
помеще
ния

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Наименование

Русская парная

Русская парная

Техническое помещение
(оборуд. управления парными,
оборуд. купели)

Хаммам

Фитнес

Техническое помещение
(водоподготовки)

Купель детская 0.6 14х7.5

Купель детская 0.3 14х7.5

Детская зона с шезлонгами

Арендатор мороженое

Арендатор рыбки

Массаж

Площадь,м2

47,48

41,71

15,12

28,24

153,40

53,78

132,64

134,48

249,77

5,19

19,16

51,45

Катего
рия
помещ
ения

В3

В3

Номер
помеще
ния

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Наименование

Техническое помещение
(водоподготовки)

Бар

Купальня развлекательная
16х34 1.2

Джакузи 5х16 0.9

Массаж

С/у мужской

С/у женский

Раздевалка персонала

Раздевалка персонала

Душевая персонала

Душевая персонала

С/у персонала

Площадь,м2

85,42

32,55

568,59

103,89

63,26

10,00

10,00

29,77

29,44

1,86

1,86

1,86

Катего
рия
помещ
ения

В4

Номер
помеще
ния

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Наименование

С/у персонала

Кабинет персонала

Техническое помещение
(водоподготовки)

Минеральная ванна 5.5х5 0.9

Минеральная ванна 5.5х5 0.9

Буфет

Зона столов для кафе

Бар

Общий зал

Хаммам 3 стихии

Сенная парная

Гималайская соляная сауна

Площадь,м2

1,86

34,72

41,93

34,93

34,95

88,73

240,93

42,63

1 249,47

47,17

34,96

31,71

Катего
рия
помещ
ения

В4

Номер
помеще
ния

50

52

53

54

55а

55б

56

57

58

59

Наименование

Кинобулочная

Хаммам

Тех. помещение (оборудование
управления парными)

Душевая

Индивидуальная парная

Индивидуальная парная

Остывочная

Шоу парная альпийская

Сауна горячих ветров

Зона грязи

Площадь,м2

39,03

43,13

18,36

63,04

7,04

7,04

7,04

61,15

50,93

23,01

5 450,46 м²
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381,48 м²
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3 38,19 м²

2
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21
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57

61,15 м²
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31
10,00 м²

32 10,00 м²
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34,93 м²
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41,93 м²
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51,45 м²

43

88,73 м²
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240,93 м²
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45 42,63 м²

30

63,26 м²

46

1 249,47 м²

54
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55б

7,04 м²

27

32,55 м²

1

453,43 м²

53

18,36 м²

20

132,64 м²

22

249,77 м²

23

5,19 м²

34

29,44 м²

12

12,74 м²
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33
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26
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4
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29
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Экспликация помещений

1-й этаж



Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  ПодписьЛист №док. Дата

Городской курорт TERMOLAND Краснодар.
Положки для ИОС

План с расстановкой мебели отм. +0.000
(Уличная зона)

 Р

Разраб. Воронина

Н.контр.

11.24

ТимарцевГАП
Денисенко

Разраб. Калинина 11.24

Многофункциональный комплекс бытового обслуживания населения с рекреационной
зоной «Акватермальный комплекс с фитнесом» по адресу:

Краснодарский край, г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. Крылатая, д. 2

1076 - ГКО-1627-23 - Том 6.4

Номер
помеще
ния

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Наименование

Зона столов

Зона лежаков парных

Душевая

C/у

Можжевеловая парная

Русская "Сталевар"

Душевая

Минеральная купель

Минеральная купель

Площадь,м2

246,13

240,08

20,97

3,03

40,31

40,88

39,27

44,82

45,23

Номер
помеще
ния

69

70

71

72

73

74

75

Наименование

Техническое помещение
(водоподготовки)

Термальная купель 28.6 х14 1.35

Бар

Купель Мертвое море 6х14 0.9

Общая зона с шезлонгами

Зона арендаторов

Мобильная сцена

Площадь,м2

76,22

488,63

59,96

122,07

1 177,05

68,81

54,00

2 767,46 м²

О-2 (В)
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5

6

7
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50

7G
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КА И

11

22

33

Б ЖЕДГВ

2/32/3

1.2

2.2

3.2

4.2

5.2

6.2

2.1

1.1

А.1 Б.1

60

246,13 м²

64

40,31 м²
65

40,88 м²

67

44,82 м²

69

76,22 м²

74

68,81 м²

68

45,23 м²

66

39,27 м² 62

20,97 м²

73

1 177,05 м²

61

240,08 м²

71

59,96 м²

72

122,07 м²

63

3,03 м²

70

488,63 м²

75

54,00 м²

Экспликация к генеральному плану  на отм +0,000



Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  ПодписьЛист №док. Дата

Положки для ИОС

План с расстановкой мебели отм. +0.000
(Помещения ТРЦ)

 Р

Разраб. Воронина

Н.контр.

11.24

ТимарцевГАП
Денисенко

Формат А0

Ин
в. 

№
 по

дл
.

П о
д п

. и
 д а

т а
В з

а м
. и

н в
. №

Со
гл

ас
ов

ан
о:

Разраб. Калинина 11.24

Многофункциональный комплекс бытового обслуживания населения с рекреационной
зоной «Акватермальный комплекс с фитнесом» по адресу:

Краснодарский край, г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. Крылатая, д. 2

1076 - ГКО-1627-23 - Том 6.4

CL CR C1 D D1 E E1 F F1 GL G GR G1 H H1 JLJ JR

14

13

12.5

12

11.5U
11.5

11.5D

11U
11

11D

10.5

10

Номер
помеще
ния

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Наименование

Ресепшн

Администратор

Магазин

Фото аренда

Санитарный узел

Раздевалка мужская

Раздевалка женская

КУИ

С/у мужской

С/у женский

Электрощитовая

Серверная

ИТП

Площадь,м2

453,43

75,94

38,19

8,52

4,61

248,24

381,48

8,15

20,10

20,10

15,33

12,74

88,95

Катего
рия
помещ
ения

В4

В3

В3

Д

Номер
помеще
ния

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Наименование

Русская парная

Русская парная

Техническое помещение
(оборуд. управления парными,
оборуд. купели)

Хаммам

Фитнес

Техническое помещение
(водоподготовки)

Купель детская 0.6 14х7.5

Купель детская 0.3 14х7.5

Детская зона с шезлонгами

Арендатор мороженое

Арендатор рыбки

Массаж

Площадь,м2

47,48

41,71

15,12

28,24

153,40

53,78

132,64

134,48

249,77

5,19

19,16

51,45

Катего
рия
помещ
ения

В3

В3

Номер
помеще
ния

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Наименование

Техническое помещение
(водоподготовки)

Бар

Купальня развлекательная
16х34 1.2

Джакузи 5х16 0.9

Массаж

С/у мужской

С/у женский

Раздевалка персонала

Раздевалка персонала

Душевая персонала

Душевая персонала

С/у персонала

Площадь,м2

85,42

32,55

568,59

103,89

63,26

10,00

10,00

29,77

29,44

1,86

1,86

1,86

Катего
рия
помещ
ения

В4

Номер
помеще
ния

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Наименование

С/у персонала

Кабинет персонала

Техническое помещение
(водоподготовки)

Минеральная ванна 5.5х5 0.9

Минеральная ванна 5.5х5 0.9

Буфет

Зона столов для кафе

Бар

Общий зал

Хаммам 3 стихии

Сенная парная

Гималайская соляная сауна

Площадь,м2

1,86

34,72

41,93

34,93

34,95

88,73

240,93

42,63

1 249,47

47,17

34,96

31,71

Катего
рия
помещ
ения

В4

Номер
помеще
ния

50

52

53

54

55а

55б

56

57

58

59

Наименование

Кинобулочная

Хаммам

Тех. помещение (оборудование
управления парными)

Душевая

Индивидуальная парная

Индивидуальная парная

Остывочная

Шоу парная альпийская

Сауна горячих ветров

Зона грязи

Площадь,м2

39,03

43,13

18,36

63,04

7,04

7,04

7,04

61,15

50,93

23,01

5 450,46 м²

Катего
рия
помещ
ения

В3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
D

O
W

N

U
P 16R x 150

15G x 280
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15G x 280

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
D

O
W

N

U
P 16R x 150

15G x 280

О-2 (В)

59

23,01 м²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10R x 150
9G x 270

12345678910

10R x 150
9G x 270

1

2

3

4

5 DOWN

UP

5R
 x

 1
50

4G
 x

 2
80

1
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9R x 150
8G x 270

123456789

9R x 150
8G x 270

1

2

3

2/3

13

88,95 м²

19

53,78 м²

18

153,40 м²

50

39,03 м²

49

31,71 м²

48

34,96 м²

47

47,17 м²
56

7,04 м²

55а

7,04 м²

52

43,13 м²

28

568,59 м²

17

28,24 м²

16

15,12 м²

15

41,71 м²

14

47,48 м²
10

20,10 м²

9

20,10 м²

8

8,15 м²

6

248,24 м²

7

381,48 м²

5

4,61 м²

3 38,19 м²

2

75,94 м²
21

134,48 м²

57

61,15 м²

58

50,93 м²

31
10,00 м²

32 10,00 м²

39

34,72 м²

41

34,93 м²

40

41,93 м²

25

51,45 м²

43

88,73 м²

44

240,93 м²

24

19,16 м²

45 42,63 м²

30

63,26 м²

46

1 249,47 м²

54

63,04 м²
55б

7,04 м²

27

32,55 м²

1

453,43 м²

53

18,36 м²

20

132,64 м²

22

249,77 м²

23

5,19 м²

34

29,44 м²

12

12,74 м²

11

15,33 м²

33

29,77 м²

35
1,86 м²

37
1,86 м²

36
1,86 м²

38

1,86 м²

26

85,42 м²

42

34,95 м²

4

8,52 м²

29

103,89 м²

54,00 м²

Экспликация помещений



Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  ПодписьЛист №док. Дата

Городской курорт TERMOLAND Краснодар.
Положки для ИОС

План на отм. +0.000  (Уличная зона)

 Р

Разраб. Воронина

Н.контр.

11.24

ТимарцевГАП
Денисенко

Разраб. Калинина 11.24

Многофункциональный комплекс бытового обслуживания населения с рекреационной
зоной «Акватермальный комплекс с фитнесом» по адресу:

Краснодарский край, г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. Крылатая, д. 2

1076 - ГКО-1627-23 - Том 6.4

Номер
помеще
ния

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Наименование

Зона столов

Зона лежаков парных

Душевая

C/у

Можжевеловая парная

Русская "Сталевар"

Душевая

Минеральная купель

Минеральная купель

Площадь,м2

246,13

240,08

20,97

3,03

40,31

40,88

39,27

44,82

45,23

Номер
помеще
ния

69

70

71

72

73

74

75

Наименование

Техническое помещение
(водоподготовки)

Термальная купель 28.6 х14 1.35

Бар

Купель Мертвое море 6х14 0.9

Общая зона с шезлонгами

Зона арендаторов

Мобильная сцена

Площадь,м2

76,22

488,63

59,96

122,07

1 177,05

68,81

54,00

2 767,46 м²

О-2 (В)

16'

15U

15'

15D

14U

14

13

12.5

12

11.5U

11.5

11U

11

11D

10.5

A А1 B B1 CL CR

1

2

3

4

5 DOWN

UP

5R
 x

 1
50

4G
 x

 2
80

1

2

3

4

5

6

7

8 DOWN

UP

8R
 x

 1
50

7G
 x

 3
00

КА И

11

22

33

Б ЖЕДГВ

2/32/3

1.2

2.2

3.2

4.2

5.2

6.2

2.1

1.1

А.1 Б.1

60

246,13 м²

64

40,31 м²
65

40,88 м²

67

44,82 м²

69

76,22 м²

74

68,81 м²

68

45,23 м²

66

39,27 м² 62

20,97 м²

73

1 177,05 м²

61

240,08 м²

71

59,96 м²

72

122,07 м²

63

3,03 м²

70

488,63 м²

75

54,00 м²

Экспликация к генеральному плану  на отм +0,000



Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  ПодписьЛист №док. Дата

Положки для ИОС

План на отм. +0.000  (Помещения ТРЦ)

 Р

Разраб. Воронина

Н.контр.

11.24

ТимарцевГАП
Денисенко

Формат А0

Ин
в. 

№
 по

дл
.

П о
д п

. и
 д а

т а
В з

а м
. и

н в
. №

Со
гл

ас
ов

ан
о:

Разраб. Калинина 11.24

Многофункциональный комплекс бытового обслуживания населения с рекреационной
зоной «Акватермальный комплекс с фитнесом» по адресу:

Краснодарский край, г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. Крылатая, д. 2

1076 - ГКО-1627-23 - Том 6.4

CL CR C1 D D1 E E1 F F1 GL G GR G1 H H1 JLJ JR

14

13

12.5

12

11.5U
11.5

11.5D

11U
11

11D

10.5

10

Номер
помеще
ния

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Наименование

Ресепшн

Администратор

Магазин

Фото аренда

Санитарный узел

Раздевалка мужская

Раздевалка женская

КУИ

С/у мужской

С/у женский

Электрощитовая

Серверная

ИТП

Площадь,м2

453,43

75,94

38,19

8,52

4,61

248,24

381,48

8,15

20,10

20,10

15,33

12,74

88,95

Катего
рия
помещ
ения

В4

В3

В3

Д

Номер
помеще
ния

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Наименование

Русская парная

Русская парная

Техническое помещение
(оборуд. управления парными,
оборуд. купели)

Хаммам

Фитнес

Техническое помещение
(водоподготовки)

Купель детская 0.6 14х7.5

Купель детская 0.3 14х7.5

Детская зона с шезлонгами

Арендатор мороженое

Арендатор рыбки

Массаж

Площадь,м2

47,48

41,71

15,12

28,24

153,40

53,78

132,64

134,48

249,77

5,19

19,16

51,45

Катего
рия
помещ
ения

В3

В3

Номер
помеще
ния

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Наименование

Техническое помещение
(водоподготовки)

Бар

Купальня развлекательная
16х34 1.2

Джакузи 5х16 0.9

Массаж

С/у мужской

С/у женский

Раздевалка персонала

Раздевалка персонала

Душевая персонала

Душевая персонала

С/у персонала

Площадь,м2

85,42

32,55

568,59

103,89

63,26

10,00

10,00

29,77

29,44

1,86

1,86

1,86

Катего
рия
помещ
ения

В4

Номер
помеще
ния

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Наименование

С/у персонала

Кабинет персонала

Техническое помещение
(водоподготовки)

Минеральная ванна 5.5х5 0.9

Минеральная ванна 5.5х5 0.9

Буфет

Зона столов для кафе

Бар

Общий зал

Хаммам 3 стихии

Сенная парная

Гималайская соляная сауна

Площадь,м2

1,86

34,72

41,93

34,93

34,95

88,73

240,93

42,63

1 249,47

47,17

34,96

31,71

Катего
рия
помещ
ения

В4

Номер
помеще
ния

50

52

53

54

55а

55б

56

57

58

59

Наименование

Кинобулочная

Хаммам

Тех. помещение (оборудование
управления парными)

Душевая

Индивидуальная парная

Индивидуальная парная

Остывочная

Шоу парная альпийская

Сауна горячих ветров

Зона грязи

Площадь,м2

39,03

43,13

18,36

63,04

7,04

7,04

7,04

61,15

50,93

23,01

5 450,46 м²

Катего
рия
помещ
ения

В3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
D

O
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P 16R x 150

15G x 280
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59

23,01 м²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10R x 150
9G x 270

12345678910

10R x 150
9G x 270

1

2

3

4

5 DOWN

UP

5R
 x

 1
50

4G
 x

 2
80

1
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9R x 150
8G x 270

123456789

9R x 150
8G x 270

1

2

3

2/3

13

88,95 м²

19

53,78 м²

18

153,40 м²

50

39,03 м²

49

31,71 м²

48

34,96 м²

47

47,17 м²
56

7,04 м²

55а

7,04 м²

52

43,13 м²

28

568,59 м²

17

28,24 м²

16

15,12 м²

15

41,71 м²

14

47,48 м²
10

20,10 м²

9

20,10 м²

8

8,15 м²

6

248,24 м²

7

381,48 м²

5

4,61 м²

3 38,19 м²

2

75,94 м²
21

134,48 м²

57

61,15 м²

58

50,93 м²

31
10,00 м²

32 10,00 м²

39

34,72 м²

41

34,93 м²

40

41,93 м²

25

51,45 м²

43

88,73 м²

44

240,93 м²

24

19,16 м²

45 42,63 м²

30

63,26 м²

46

1 249,47 м²

54

63,04 м²
55б

7,04 м²

27

32,55 м²

1

453,43 м²

53

18,36 м²

20

132,64 м²

22

249,77 м²

23

5,19 м²

34

29,44 м²

12

12,74 м²

11

15,33 м²

33

29,77 м²

35
1,86 м²

37
1,86 м²

36
1,86 м²

38

1,86 м²

26

85,42 м²

42

34,95 м²

4

8,52 м²

29

103,89 м²

Экспликация помещений

1-й этаж без мебели


